
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 3 DELLA DIDATTICA  -  AREA  UFFICI DID ATTICA 
Settore II - Dottorati, Assegni di Ricerca, Borse di studio, Tirocini di ricerca 

 

       D.R. n. 1231/2009 

  Prot. n. 24344 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO  il D.R. n. 1157-2009 del 08/10/2009 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per l’esame di ammissione al corso di dottorato di ricerca in Ingegneria 
Civile e del Territorio – XXV ciclo , con sede amministrativa presso questa 
Università; 

 
VISTA  la nota del 10 ottobre 2009 del Prof. Francesco Benedettini, Coordinatore del citato 

dottorato, con la quale comunica l’impossibilità a partecipare ai lavori della 
Commissione; 

 
 

DECRETA 
 
 

Il Prof. Angelo DI EGIDIO, associato nel settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza 
delle Costruzioni, presso la Facoltà di Ingegneria, entra a far parte, in qualità di componente, 
della commissione di cui in premessa, in sostituzione del Prof. Francesco Benedettini. 
 

 
L’Aquila, 15.10.2009 

 
 
    IL RETTORE 

             F.to  Prof. Ferdinando di Orio 

 


